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Cienkopis STABILO Point 88
komplet 30szt 8830-1

Cena brutto 127,90 zł

Cena netto 103,98 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Symbol SKU CIK2290

Kod EAN 4006381438674

Opis produktu
Rozpoznawalny na pierwszy rzut oka STABILO point 88 to już klasyk: od momentu rozpoczęcia produkcji sprzedaliśmy już
ponad 6 miliardów sztuk! Uwielbiany przez wiele osób cienkopis spełni wszystkie Twoje oczekiwania, niezależnie od tego, czy
chcesz ozdobić swój tekst, podkreślić ważny fragment, zrobić notatkę na marginesie czy po prostu coś napisać. Możesz
wybierać wśród 47 intensywnych kolorów, w tym od także 6 odcieni neonowych - wszystkie pozostawiają na papierze linię o
grubości 0,4 mm. Dzięki najwyższej jakości i dbałości o detal możesz być pewny, że point 88 nigdy Cię nie zawiedzie!

Point 88 marki STABILO to idealny kompan uczniów, studentów oraz osób pracujących. Odkąd pojawił się po raz pierwszy na
rynku w 1977 roku, jest bezustannie doceniany za wysoką jakość wykonania i walory użytkowe. To właśnie dzięki tym cechom
stał się najbardziej rozpoznawalnym cienkopisem Europy. Charakterystyczny sześciokątny kształt sprawia, że point 88
świetnie leży w dłoni, a paleta 47 intensywnych kolorów zaspokaja potrzeby wszystkich użytkowników. Na tych najbardziej
wymagających czea nawet 6 odcieni neonowych! Dzięki specjalnemu niezasychającemu przez wiele godzin tuszowi nie musisz
martwić się, jeśli zostawić swooje pointy 88 bez skuwek nawet przez kilka godzin!

Europejski numer jeden wśród cienkopisów
Dostępny w 47 kolorach
Linia o grubości 0,4 mm gwarantuje pełną kontrolę oraz precyzję
Osłonięta metalem końcówka gwarantuje wytrzymałość i odporność na uszkodzenia
Pozwala na tworzenie skomplikowanych, misternych rysunków
Umożliwia pisanie bardzo drobnymi literami

Point 88 marki STABILO jest dostępny w 47 intensywnych kolorach, wliczając 6 odcieni neonowych. Posiada końcówkę o
grubości 0,4 mm, która dzięki specjalnej technologii tuszu nie zasycha przez dłuższy czas bez skuwki. Świetnie sprawdza się
przy wymagających precyzji zadaniach, jako narzędzie do ozdabiania tekstu oraz robienia notatek.
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